

# M/S Saturn Nørresundby ApS

Ullerødvej 45  
3400 Hillerød

CVR-nr. 21 03 45 33

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

---

Jens Nørgaard Nielsen  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M/S Saturn Nørresundby ApS Ullerødvej 45 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 21 03 45 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Jens Nørgaard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive skibsfart.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 642.531, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.075.697.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.611.834</b>	<b>2.782.770</b>
Personaleomkostninger	1	-1.750.610	-1.746.016
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>861.224</b>	<b>1.036.754</b>
Afskrivninger		-220.211	-227.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>641.013</b>	<b>809.464</b>
Finansielle indtægter	2	11.531	152.075
Finansielle omkostninger		-7.309	-23.245
<b>Resultat før skat</b>		<b>645.235</b>	<b>938.294</b>
Skat af årets resultat		-2.704	-2.945
<b>Årets resultat</b>		<b>642.531</b>	<b>935.349</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		650.000	1.000.000
Overført resultat		-7.469	-64.651
		<b>642.531</b>	<b>935.349</b>



## Balance 31. december 2020

<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.508	713.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>601.508</b>	<b>713.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>601.508</b>	<b>713.125</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.385	971.893
Andre tilgodehavender	209.220	130.420
Selskabsskat	0	22.273
Periodeafgrænsningsposter	40.837	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.122.442</b>	<b>1.124.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>453.344</b>	<b>787.969</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.575.786</b>	<b>1.912.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.177.294</b>	<b>2.625.680</b>



## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.225.697	1.233.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.075.697</u></b>	<b><u>2.433.166</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.664	126.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.822	65.883
Selskabsskat		2.111	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.597</u></b>	<b><u>192.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>101.597</u></b>	<b><u>192.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.177.294</u></b>	<b><u>2.625.680</u></b>
Eventualforpligtelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.233.166	1.000.000	2.433.166
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-7.469	650.000	642.531
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>1.225.697</b>	<b>650.000</b>	<b>2.075.697</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.297.817	4.000.000	5.497.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-64.651	1.000.000	935.349
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>1.233.166</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.433.166</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.625.704	1.614.497
Andre omkostninger til social sikring	80.791	77.013
Andre personaleomkostninger	44.115	54.506
	<u>1.750.610</u>	<u>1.746.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.836	0
Andre finansielle indtægter	2.695	152.075
	<u>11.531</u>	<u>152.075</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M/S Saturn Holding ApS, CVR-nr. 40116354 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 55 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2020 for administrationsselskabet M/S Saturn Holding ApS, CVR-nr. 40116354. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440078348182

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-04-15 13:23:50Z

NEM ID 

## Jens Erik Bjerggaard

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-04-15 13:27:13Z

NEM ID 

## Jens Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440078348182

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-04-15 13:29:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S176P-L8CH6-MKMMNY-6W5T3-3VQQO-D5WQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>